
 
 

UCHWAŁA NR VI.0007.44.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta w związku z pełnieniem 
przez nich obowiązków społecznych 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) 
Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom, jako przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy za 
udział w obradach sesji Rady Miejskiej, naradach, szkoleniach wewnętrznych oraz na zaproszenie 
w posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej przysługuje dieta w wysokości 200,00 zł za każdą obecność. 

2. Podstawą do wypłat określonych w § 1 jest lista obecności. 

3. Sołtys pełniący jednocześnie funkcję radnego otrzymuje jedną dietę przysługującą radnemu. 

4. Dieta nie przysługuje, jeżeli sesja, narada, szkolenia wewnętrzne, Komisje Rady nie odbyły się z powodu 
braku quorum lub z innej przyczyny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII.0007.327.2021 Rady Gminy w Sienicy z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta w związku z pełnieniem przez 
nich obowiązków społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 11321


	UCHWAŁA NR VI.0007.44.2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-25T09:19:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




